

Благотворительный фонд помощи детям-отказникам и детям-сиротам «БЮРО ДОБРЫХ ДЕЛ»

125040, г. Москва, ВН.ТЕР.Г. Муниципальный округ, Беговой ул. Скаковая, д.36, эт.2, пом.213

Тел. +7 985 2266024, +7 916 102 4243

ИНН 7705520900/КПП 771401001; ОГРН 1127799011856; ОКПО 09926213

Отчёт по проекту «Обустроим мастерскую мыловарения для ребят с ограниченными возможностями здоровья»

#soap_studio (6090)

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол -во	Стои- мость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Приме- чание
1	Материалы для мыловарения	1	43 507,20	ИП Орбели Н.О.	43 507,20	Прошение № 191 от 17/04/2024 Счет № 14 от 14/04/2024 ПП № 433 от 17/04/2024	49 позиций
2	Стеллаж для хранения	1	16 000,00	ИП Макарова Ю.Б.	16 000,00	Прошение № 191 от 17/04/2024 Счет № 91 от 17/04/2024 ПП № 430 от 17/04/2024	
3	Микроволновая печь	1	5 399,00	ООО ДНС «Ритейл»	5 399,00	Прошение № 191 от 17/04/2024 Счет № Б-00272340 от 16/04/2024 ПП № 431 от 17/04/2024	
4	Материалы для мыловарения	1	34 421,00	ООО «Ивресурс»	34 421,00	Прошение № 191 от 17/04/2024 Счет № 103886 от 11/04/2024 ПП № 432 от 17/04/2024	100 позиций
5	Набор посуды	1	5 000,00	ИП Кожин А.В.	5 000,00	Прошение № 191 от 17/04/2024 Счет № 10 от 17/04/2024 ПП № 433 от 17/04/2024	
6	Административные расходы: частичная оплата аванса главному бухгалтеру	1	4 121,80	Мисониченко Е.В.,	4 121,80	ПП № 422 от 16/04/2024	
6	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	10%	12 437,00		12 437,00		

7	Комиссия ЮКасса	2.8 %	3 482,00		3 482,00		
	ИТОГО				124 368,00		124 368,00

В приложении Тооба было собрано: 124 368,00 рублей
Остаток по проекту составил: 0,00 рублей

Президент фонда, Чупракова А.С.



17.04.2024

17.04.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 431

17.04.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Пять тысяч триста девяносто девять рублей 00 копеек

ИНН 9729303401	КПП 771401001	Сумма	5399-00
ФОНД "ПУТЕВКА В ЖИЗНЬ"		Сч. №	40701810638000006128
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	042202824
ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"		Сч. №	30101810200000000824
Банк Получателя		Сч. №	40702810629180000794
ИНН 2540167061	КПП 631643001	Вид оп.	01
ООО "ДНС РИТЕЙЛ"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

Опл. сч. №Б-00272340 от 16.04.2024г. за МВ печь для мастерской мыловарения на основании письма №191 от 17.04.24 г. для нужд ГБОУ СО "Школы-интерната АОП с. Широкий Буерак" В том числе НДС 20 % - 899.83 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Чупракова Анна Сергеевна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1654

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 432

17.04.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Тридцать четыре тысячи четыреста двадцать один рубль 00 копеек

ИНН 9729303401	КПП 771401001	Сумма	34421-00
ФОНД "ПУТЕВКА В ЖИЗНЬ"		Сч. №	40701810638000006128
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	042406608
Ивановское отделение №8639 ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810000000000608
Банк Получателя		Сч. №	40702810217000017765
ИНН 3702740957	КПП 370201001	Вид оп.	01
ООО "ИВРЕСУРС"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

Опл. сч. №103886 от 11.04.2024г. за прочие принадлежности для мастерской мыловарения на основании письма №191 от 17.04.24 г. для нужд ГБОУ СО "Школы-интерната АОП с. Широкий Буерак" НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Чупракова Анна Сергеевна

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1654
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 430

17.04.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Шестнадцать тысяч рублей 00 копеек

ИНН 9729303401	КПП 771401001	Сумма	16000-00
ФОНД "ПУТЕВКА В ЖИЗНЬ"		Сч. №	40701810638000006128
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	042202747
ПРИВОЛЖСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК		Сч. №	30101810400000000747
Банк Получателя		Сч. №	40802810924890000216
ИНН 580317520469	КПП	Вид оп.	01
ИП МАКАРОВА ЮЛИЯ БОРИСОВНА		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

Оплата счета №91 от 17.04.2024г. за стеллаж для мастерской мыловарения на основании письма №191 от 17.04.24 г. для нужд ГБОУ СО "Школы-интерната АОП с. Широкий Буерак" НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Чупракова Анна Сергеевна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1654

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 433

17.04.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Пять тысяч рублей 00 копеек

ИНН 9729303401	КПП 771401001	Сумма	5000-00
ФОНД "ПУТЕВКА В ЖИЗНЬ"		Сч. №	40701810638000006128
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	043601607
ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810200000000607
Банк Получателя		Сч. №	40802810256000084005
ИНН 643921766406	КПП	Вид оп.	01
ИП КОЖИН АРТЕМ ВАСИЛЬЕВИЧ		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

Опл. сч. №10 от 17.04.2024г. за посуду для СВЧ для мастерской мыловарения на основании письма №191 от 17.04.24 г. для нужд ГБОУ СО "Школы-интерната АОП с. Широкий Буерак" НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Чупракова Анна Сергеевна

ПАО Сбербанк

Московский банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис №1654

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

17.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 422

16.04.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Четырнадцать тысяч девятьсот шестьдесят четыре рубля 00 копеек

ИНН 9729303401	КПП	Сумма	14964-00		
ФОНД "ПУТЕВКА В ЖИЗНЬ"		Сч. №	40701810638000006128		
Платательщик		БИК	044525225		
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225		
Банк Плательщика		БИК	043601607		
ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Самара		Сч. №	30101810200000000607		
Банк Получателя		Сч. №	40817810156001517831		
ИНН 644106806696		КПП			
Мисоченко Елизавета Владимировна		Вид оп.	01	Срок плат.	
Получатель		Наз. пл.	1	Очер. плат.	5
		Код		Рез. поле	

Для зачисления на счет Мисоченко Елизаветы Владимировны Заработная плата за первую половину за апрель 2024 г. Сумма 14964-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Чупракова Анна Сергеевна

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1654
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 429

17.04.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок три тысячи пятьсот семь рублей 20 копеек

ИНН 9729303401	КПП 771401001	Сумма	43507-20
ФОНД "ПУТЕВКА В ЖИЗНЬ"		Сч. №	40701810638000006128
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525974
АО "Тинькофф Банк"		Сч. №	30101810145250000974
Банк Получателя		Сч. №	40802810500001190056
ИНН 780243928143	КПП	Вид оп.	01
ИП ОРБЕЛИ НАТАЛИЯ ОЛЕГОВНА		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			Рез. поле
			5

Оплата счета №14 от 11.04.2024г. за формы для мыловарения на основании письма №191 от 17.04.24 г. для нужд ГБОУ СО "Школы-интерната АОП с. Широкий Буерак" НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Чупракова Анна Сергеевна

ПАО Сбербанк
Московский банк ПАО Сбербанк
Дополнительный офис №1654
БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО
17.04.2024

Поставщик: ИП Кожин Артем Васильевич
Юр. адрес: 413864, Саратовская обл., г. Балаково, ул. Степная, д. 48, кв. 44

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 643921766406	КПП	Сч. №	40802810256000084005
Получатель ИП Кожин Артем Васильевич			
Банк получателя		БИК	043601607
Поволжский Банк ПАО Сбербанк			30101810200000000607

СЧЕТ № 10 от «17» апреля 2024 г.

Платательщик: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Саратовской области «Школа-интернат для обучающихся по адаптированным образовательным программам с. Широкий Буерак Вольского района»
Грузополучатель: ГБОУ СО «Школа-интернат АОП с. Широкий Буерак»

№	Наименование товара	Ед	Количество	Цена	Сумма
1	Набор посуды для СВЧ	шт.	1	5000-00	5000-00
Итого:					5000-00
В том числе НДС (20%):					0-00
Всего к оплате:					5000-00

Всего наименований 1 на сумму 5000-00 (пять тысяч рублей 00 копеек)

Руководитель предприятия _____ (____ Кожин А.В.)
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _____ (____ Кожин А.В.)
(подпись) (расшифровка подписи)

ИВАНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8639 ПАО СБЕРБАНК, Г. Иваново Банк получателя		БИК	042406608
		Сч. №	30101810000000000608
ИНН 3702740957	КПП 370201001	Сч. №	40702810217000017765
Получатель ООО "Ивресурс"		Назначение платежа: Оплата за товар по заказу 103886 без налога НДС	

Счет на оплату № 103886 от 11.04.2024

Поставщик: ООО "Ивресурс", ИНН 3702740957, КПП 370201001, 153031, Россия, Ивановская обл, Иваново г, Шахтинский проезд, дом № 78А, тел.: 89303628544

Покупатель: ГБОУ СО Школа-интернат АОП с.Широкий Буерак, ИНН 6441010902, КПП 644101001, 412935 Саратовская обл.Вольский р-он, с.Широкий Буерак, ул.Коммунистическая 1, тел.: 8 (84593) 6-22-71

#	Наименование работ (услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Блёстки с дозатором - Белые, 20 гр.	шт.	2	89	178
2	Блёстки с дозатором - Бирюзовые, 20 гр.	шт.	1	89	89
3	Блёстки с дозатором - Серебряные, 20 гр.	шт.	1	89	89
4	Блёстки с дозатором - Сиреневые, 20 гр.	шт.	1	89	89
5	Бумага тишью 50х66 см цвет: Голубой 10 листов	шт.	1	68	68
6	Бумага тишью 50х66 см цвет: Жёлтый, 10 листов	шт.	1	68	68
7	Бумага тишью 50х66 см цвет: Зелёный, 10 листов	шт.	1	68	68
8	Бумага тишью 50х66 см цвет: Красный, 10 листов	шт.	2	68	136
9	Бумага тишью 50х66 см цвет: Кремовый, 10 листов	шт.	2	68	136
10	Бумага тишью 50х66 см цвет: Лайм, 10 листов	шт.	2	68	136
11	Бумага тишью 50х66 см цвет: Светло-розовый, 10 листов	шт.	1	68	68
12	Бумага тишью 50х66 см цвет: Синий, 10 листов	шт.	1	68	68
13	Ветка зелени - Ананас Крупный (зеленый)	шт.	1	85	85
14	Ветка зелени - Бамбук Пальмата (зеленый)	шт.	3	75	225
15	Ветка зелени - Бонсай	шт.	2	119	238
16	Ветка зелени - Букет веток сосны (зеленый)	шт.	2	105	210
17	Ветка зелени - Букет лавра (фиолетовый)	шт.	1	111	111
18	Ветка зелени - Лаванда Вероника (фиолетовый)	шт.	3	59	177
19	Ветка зелени - Лавр обыкновенный (зеленый)	шт.	2	120	240
20	Ветка зелени - Лютик луговой (желтый)	шт.	2	95	190
21	Ветка зелени - Осока НОВАЯ (зеленый)	шт.	3	65	195
22	Ветка зелени - Папоротник НОВЫЙ (зеленый)	шт.	2	85	170
23	Ветка зелени - РЮОМ Букет зелени брусничник (зеленый)	шт.	2	119	238
24	Ветка зелени - Эвкалипт Николи (зеленый)	шт.	2	139	278
25	Вкладыш декоративный в КУПОЛ - Только для тебя (мятный горох), 20 штук	шт.	4	121	484
26	Вкладыш декоративный в КУПОЛ - Только для тебя (сердечки), 20 штук	шт.	4	121	484
27	Глиттер "Золото" банка-15 гр	шт.	1	69	69

28	Глиттер "Мятный" банка-15гр (опт)	шт.	1	113	113
29	Искусственные листья самшита ПЛАСТИКОВЫЕ (120 ± 3 гр) (зеленый)	шт.	4	129	516
30	Коробочка для упаковки - ECO TAVOX 300 (малая), 25 штук.	шт.	2	199	398
31	Коробочка с окошком двусторонняя "Весенний букет" №110	шт.	10	30	300
32	Коробочка с окошком двусторонняя "Яркие цветы" №112	шт.	10	30	300
33	Коробочка с окошком двусторонняя Magic time	шт.	10	19	190
34	Коробочка с окошком двусторонняя Акварель-малая №23	шт.	10	30	300
35	Коробочка с окошком двусторонняя Бабочка №5	шт.	10	30	300
36	Коробочка с окошком двусторонняя Доллар-малая №22	шт.	10	29	290
37	Коробочка с окошком двусторонняя Тюльпаны с сердечками №80	шт.	10	30	300
38	Краситель пигментный Колорит - Атлантида, 30 гр	шт.	1	80	80
39	Краситель пигментный Колорит - Бирюза, 30 гр	шт.	1	80	80
40	Краситель пигментный Колорит - Глентвейн, 30 гр	шт.	1	80	80
41	Краситель пигментный Колорит - Ель, 30 гр	шт.	2	80	160
42	Краситель пигментный Колорит - Карамель, 30 гр	шт.	1	80	80
43	Краситель пигментный Колорит - Космос, 30 гр	шт.	2	80	160
44	Краситель пигментный Колорит - Лайм, 30 гр	шт.	1	80	80
45	Краситель пигментный Колорит - Магия, 30 гр	шт.	2	80	160
46	Краситель пигментный Колорит - Мандарин, 30 гр	шт.	2	80	160
47	Краситель пигментный Колорит - Океан, 30 гр	шт.	1	80	80
48	Краситель пигментный Колорит - Осень, 30 гр	шт.	1	80	80
49	Краситель пигментный Колорит - Роза, 30 гр	шт.	2	80	160
50	Краситель пигментный Колорит - Страсть, 30 гр	шт.	2	80	160
51	Краситель пигментный Колорит - Шиншилла, 30 гр	шт.	1	80	80
52	Краситель пигментный Колорит - Шоколад, 30 гр	шт.	2	80	160
53	Круглый контейнер - Round Bowl 300 мл, 30 шт	шт.	1	420	420
54	Купол (ОПТОВАЯ ФАСОВКА) ПЭТ с золотым дном 11х8 см 100 штук	шт.	2	1 480,00	2 960,00
55	Лента атласная 25 мм - пастельная зелень, бобина 25 ярд	шт.	1	83	83
56	Лента атласная 25 мм - розовая, бобина 25 ярд.	шт.	1	83	83
57	Лента декоративная Металлик-Золото ширина 0,5 см (бобина)	шт.	1	212	212
58	Лента декоративная Металлик-Серебро ширина 0,5 см (бобина)	шт.	1	212	212
59	Мыльная основа (ОПТ коробка) SOAPIMA ББО белая (НЕПОТЕЮЩАЯ) 10 кг	шт.	2	3 400,00	6 800,00
60	Мыльная основа (ОПТ коробка) SOAPIMA БПО прозрачная (НЕПОТЕЮЩАЯ) 10 кг	шт.	1	3 400,00	3 400,00
61	Мыльная основа - SOAPIMA ЦВЕТНАЯ Коррида (малиновая) PRO 1 кг	шт.	1	360	360
62	Мыльная основа - SOAPIMA ЦВЕТНАЯ Родос (розовая) PRO 1 кг	шт.	1	360	360
63	Мыльная основа - SOAPIMA ЦВЕТНАЯ Сварог (зелёная) PRO 1 кг	шт.	1	360	360
64	Мыльная основа - SOAPIMA ЦВЕТНАЯ Солар (жёлтая) PRO 1 кг	шт.	1	360	360
65	Набор кистей, 12 шт.	шт.	1	469	469
66	Однослойные бумажные стаканы ECO CUP 250 С (50 шт.)	шт.	1	295	295
67	Отдушка косметическая - Avenue Flowers (Женский аромат) 50 гр	шт.	1	170	170
68	Отдушка косметическая - Акс 50 гр	шт.	1	160	160

69	Отдушка косметическая - Ананас 50 гр	шт.	1	144	144
70	Отдушка косметическая - Апельсин 50 гр	шт.	1	148	148
71	Отдушка косметическая - Банан 50 гр	шт.	1	159	159
72	Отдушка косметическая - Ваниль 50 гр	шт.	1	149	149
73	Отдушка косметическая - Вишня 50 гр	шт.	1	149	149
74	Отдушка косметическая - Горячий шоколад 50 гр.	шт.	1	160	160
75	Отдушка косметическая - Дыня медовая 50 гр	шт.	1	157	157
76	Отдушка косметическая - Имбирное печенье 50 гр	шт.	1	170	170
77	Отдушка косметическая - Капучино 50 гр	шт.	1	170	170
78	Отдушка косметическая - Карамель 50 гр	шт.	1	169	169
79	Отдушка косметическая - Карибский лимон 50 гр	шт.	1	155	155
80	Отдушка косметическая - Кедровая шишка 50 гр	шт.	1	160	160
81	Отдушка косметическая - Клубника 50 гр	шт.	1	172	172
82	Отдушка косметическая - Кокос 50 гр.	шт.	1	159	159
83	Отдушка косметическая - Корица 50 гр.	шт.	1	170	170
84	Отдушка косметическая - Орхидея 50 гр.	шт.	1	180	180
85	Отдушка косметическая - Сирень французская 50 гр	шт.	1	160	160
86	Отдушка косметическая - Яблоко 50 гр.	шт.	1	157	157
87	Перламутр "Желтый" БАНКА-10 гр.	шт.	1	90	90
88	Перламутр "Золотой" БАНКА-10 гр.	шт.	1	99	99
89	Перламутр "Персиковый" БАНКА-10 гр.	шт.	1	88	88
90	Перламутр "Розовый" БАНКА-10 гр.	шт.	1	90	90
91	Перламутр "Серебристый" БАНКА-10 гр.	шт.	1	90	90
92	Плайм пакет БОЛЬШОЙ Пион, высота 22 см	шт.	5	87	435
93	Плайм пакет БОЛЬШОЙ Роза, высота 22 см	шт.	5	87	435
94	Плайм пакет БОЛЬШОЙ Романтика Сердце розовое, высота 22 см	шт.	5	87	435
95	Плайм пакет БОЛЬШОЙ Шебби-Шик, высота 22 см	шт.	5	87	435
96	Пленка прозрачная рулон шириной 35 см	шт.	2	135	270
97	Силиконовая форма - 3D - Кот №2	шт.	1	512	512
98	Силиконовая форма - 3D - Малыш на подушке №2 - овечка	шт.	1	441	441
99	Фиксатор для готового мыла (d=20 мм)	шт.	30	60	1800,00
100	Шпажки бамбуковые флористические, 100 шт.	шт.	3	85	255

ИТОГО: 34 421,00

Всего к оплате Тридцать четыре тысячи четыреста двадцать один рубль 00 копеек

Без НДС

♥ Tooba

♥ Tooba



♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

♥ Tooba

28	Миссис Заяц с малышом, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1136 00	227 20	908 80
29	Дракончик Кокосик 100, Saponelli Molds	1	шт	100 00	0 00	100 00
30	Ягодное ассорти, Saponelli Molds, скидка 20%	2	шт	788 00	315 20	1260 80
31	Розетка хрустальная, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	894 00	178 80	715 20
32	Гарталетка средняя, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	774 00	154 80	619 20
33	Мандарин чищенный большой 3D, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	922 00	184 40	737 60
34	Мини-мандаринки (2 шт на форме), Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	658.00	131 60	526 40
35	С 8 марта, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	760 00	152 00	608 00
36	От всего сердца, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	716 00	143 20	572 80
37	Подушечка для купола, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	882 00	176 40	705 60
38	Лежанка Сердце, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	948 00	189 60	758 40
39	Вязаная лежанка, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	918.00	183 60	734 40
40	Варежки, Saponelli Molds, скидка 20%	2	шт.	1208.00	483 20	1932 80
41	Новогодняя елка, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	974.00	194 80	779 20
42	Шишка сибирская, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	768 00	153 60	614 40
43	Зосьмерка с пионами, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	820 00	164 00	656 00
44	Восьмерка зефирная, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	798 00	159 60	638 40
45	Восьмерка из гербер, Saponelli Molds, скидка 20%	2	шт	1062.00	424 80	1699 20
46	Восьмерка из роз, Saponelli Molds, скидка 20%	2	шт.	1096.00	438.40	1753 60
47	Букет тюльпанов, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	928.00	185 60	742 40
48	Шарфик, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	954.00	190.80	763 20
49	Единорожка Ксюша, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1412 00	282 40	1129 60
50	Доставка	1	шт.	1060.00	0.00	1060 00

Итого без учета скидки: 54094 00

Сумма скидки: 10586 80

Итого к оплате: 43507.20

В том числе НДС: Без НДС

Всего к оплате: Сорок три тысячи пятьсот семь рублей 20 копеек.

Поставщик

Индивидуальный предприниматель

должность



Орбели Наталия
Олеговна

расшифровка подписи

Индивидуальный предприниматель Орбели Наталия Олеговна

194044, Санкт-Петербург г., муниципальный округ Сампсониевское вн тер г., пр-кт
Лесной д. 4, литера А, кв. 48

АО "ТИНЬКОфф БАНК" г Москва			БИК	044525974
Банк получателя			Сч. №	30101810145250000974
ИНН	780243928143	КПП	Сч. №	40802810500001190056
Индивидуальный предприниматель Орбели Наталия Олеговна		Получатель		

Счёт на оплату № 14 от 11 апреля 2024

Поставщик Индивидуальный предприниматель Орбели Наталия
Олеговна
Покупатель ГБОУ СО "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ АОП С.ШИРОКИЙ БУЕРАК",
ИНН 6441010902, КПП 644101001

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Скидка	Сумма
1	Пион Мон Амур, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	828.00	165.60	662.40
2	Пион Космос, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	990.00	198.00	792.00
3	Тюльпан Амстердам, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	838.00	167.60	670.40
4	Бутон тюльпана Амстердам (6 шт на форме), Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1326.00	265.20	1060.80
5	Роза Виктория, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1434.00	286.80	1147.20
6	Роза Элизабет, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	988.00	197.60	790.40
7	Роза Мон Амур, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	826.00	165.20	660.80
8	Гербера малая, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	856.00	171.20	684.80
9	Лилия махровая, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	950.00	190.00	760.00
10	Кларкия малая, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	780.00	156.00	624.00
11	Георгин Елизавета Вторая, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	778.00	155.60	622.40
12	Гербера Мон Амур, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	1032.00	206.40	825.60
13	Мишка Пирожок, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1060.00	212.00	848.00
14	Мишка Брауни, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	906.00	181.20	724.80
15	Совенок Тоня, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	942.00	188.40	753.60
16	Кошечка Шарлотка, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	992.00	198.40	793.60
17	Птичка букетная, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	780.00	156.00	624.00
18	Белочка Фисташка, Saponelli Molds, скидка 20%	2	шт	1146.00	458.40	1833.60
19	Котенок Круассан, Saponelli Molds, скидка 20%	2	шт.	866.00	346.40	1385.60
20	Лесная сказка, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1106.00	221.20	884.80
21	Ежик Фру-Фру, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1122.00	224.40	897.60
22	Единорожка Ванилька, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1002.00	200.40	801.60
23	Змейка Маруся, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1178.00	235.60	942.40
24	Змейка Клубочек, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	880.00	176.00	704.00
25	Змейка Прима, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт.	698.00	139.60	558.40
26	Кролик Абрикосик, Saponelli Molds, скидка 20%	1	шт	1080.00	216.00	864.00
27	Зайка Плюшечка, Saponelli Molds, скидка 20%	2	шт	984.00	393.60	1574.40

Российская Федерация
Министерство Образования Саратовской области
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Саратовской области "Школа-интернат для обучающихся по адаптированным образовательным программам с. Широкий Буерак Вольского района"
412935 Саратовская область Вольский район с. Широкий Буерак ул. Коммунистическая,1 Тел, факс (84593)6-22-71 e-mail: skola-internatSB@yandex.ru

Исх № 191 от 17.04.2024

Президенту фонда помощи детям-сиротам и инвалидам
«Путёвка в жизнь»
А.С. Чупраковой

директора ГБОУ СО «Школы-интерната
АОП с. Широкий Буерак»
Пушковой И.В.

Уважаемая Анна Сергеевна!

В соответствии с договором пожертвования: ЗПУ-22 от 17.01.2022г. между Благотворительным фондом помощи детям-сиротам и инвалидам «Путёвка в жизнь» и государственным бюджетным общеобразовательным учреждением Саратовской области "Школа-интернат для обучающихся по адаптированным образовательным программам с. Широкий Буерак Вольского района» прошу Вас оплатить счета на мастерскую по мыловарению.

Счет № 14 от 11.04.2024 Поставщик: ИП Орбели Наталья Олеговна на 43507.20 (сорок три тысячи пятьсот семь рублей двадцать копеек).

Счёт № 103886 от 11.04.2024 Поставщик: ООО «Ивресурс» на 34421 (тридцать четыре тысячи четыреста двадцать один) рубль.

Счёт № 91 от 17.04.2024 Поставщик: ИП Макарова Юлия Борисовна на 16000 (шестнадцать тысяч) рублей.

Счёт № Б-00272340 от 16.04.2024 Поставщик: ООО «ДНС Ритейл» на 5399 (пять тысяч триста девяносто девять) рублей.

Счёт № 10 от 17.04.2024 от 17.04.2024 Поставщик: ИП Кожин Артём Владимирович на 5000 (пять тысяч) рублей.

Целевое использование гарантирую.

Директор



И.В. Пушкова

ПРИВОЛЖСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК, г.Нижний Новгород		БИК	042202747
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000747
ИНН 580317520469	КПП	Сч. №	40802810924890000216
Индивидуальный предприниматель Макарова Юлия Борисовна			
Получатель			

Счет на оплату № 91 от 17 апреля 2024 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Макарова Юлия Борисовна, ИНН 580317520469, Область Пензенская, Город Кузнецк

Покупатель: ГБОУ СО "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ АОП С.ШИРОКИЙ БУЕРАК", ИНН 6441010902, КПП 644101001, 412935, ОБЛАСТЬ САРАТОВСКАЯ, Р-Н ВОЛЬСКИЙ, С. ШИРОКИЙ БУЕРАК, УЛ. КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, Д.1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СТЕПЛАЖ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ	1	шт.	16 000,00	16 000,00

Итого: 16 000,00
В том числе НДС: без НДС
Всего к оплате: 16 000,00

Всего наименований

Всего наименований 1, на сумму 16 000 (шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек

Руководитель



Бухгалтер

[Signature]

В отсутствие между сторонами заключенного договора поставки настоящий Счет является письменным предложением (офертой) Поставщика заключить Договор. Оплата Покупателем настоящего счета признается акцептом.



Цена, указанная в счете, действительна для Покупателя в течение 2 (двух) рабочих дней с даты его выставления Поставщиком. В случае несвоевременной оплаты счета Поставщик в праве отказаться от заключения договора или предложит заключить договор на иных условиях. Товар должен быть передан Покупателю в течение 90 (девяноста) рабочих дней со дня поступления денежных средств на расчетный счет продавца.

В случае покупки товара, входящего в национальную систему прослеживаемости, до оплаты счета Покупатель обязуется направить по ЭДО приглашение Поставщику. Поставщик обязуется принять указанное приглашение. Поставщик вправе без применения к нему каких-либо мер ответственности не передавать товар, входящий в национальную систему прослеживаемости, Покупателю, если приглашение по ЭДО не получено от Покупателя, вне зависимости от исполнения Покупателем обязательства по оплате указанного товара. Покупатель обязуется подписать документы, подтверждающие передачу прав на товар в системе Электронного документооборота.

ВНИМАНИЕ!

При получении товара при себе необходимо иметь:

- для представителя организации вне зависимости от наличия печати - паспорт и доверенность на получение товара, оформленную в соответствии со ст. 185-187 ГК РФ и ФЗ N 402-ФЗ от 06.12.2011г. (рекомендованные формы М-2 и М-2а, либо доверенность в нотариальной или простой письменной форме)
- для руководителя организации - печать организации, (если печать организация не использует, то копия устава) заверенные копии приказа (или решения о назначении), и паспорт
- для индивидуального предпринимателя - копию свидетельства о постановке на учет в качестве ИП, или лист записи о регистрации в качестве ИП, паспорт
- для представителя индивидуального предпринимателя - паспорт, доверенность (рекомендованные формы М-2 и М2а, либо доверенность в нотариальной форме)
- в случае покупки лицензии - два экземпляра подписанного уполномоченным лицом сублицензионного договора

При оформлении доверенности на получение товара в строке «На получение от» указывать ООО "ДНС Ритейл"

Стороны установили, что Поставщик в счете на оплату может использовать факсимильное воспроизведение подписей должностных лиц и печати Поставщика.

Стороны признают равную юридическую силу собственноручной подписи и факсимильной подписи Поставщика. Указанное условие не распространяется на иные документы (УПД, счета-фактуры).

Поставщик: ООО "ДНС Ритейл" ИНН: 2540167061

690068, Приморский край, город Владивосток, Проспект 100-летия Владивостока, дом 155, корпус 3, офис 5, тел. 8-800-77-07-999

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 2540167061, КПП 631643001, Филиал Средневолжский ООО "ДНС Ритейл"	Сч. №	40702810629130
Банк получателя ФИЛИАЛ НИЖЕГОРОДСКИЙ АО АЛЬФА-БАНК, Нижний Новгород	БИК	042202824
	Сч. №	30101810200000000824

Для автоматического зачисления денежных средств на баланс Покупателя необходимо указать номер Счета на оплату в графе «Назначение платежа». Отсутствие номера Счета на оплату в Платежном поручении может привести к увеличению срока обработки Заказа. После оплаты счета просим уведомить об этом Поставщика.

Счет на оплату № Б-00272340 от 16.04.2024

Покупатель: ГБОУ СО "Школа-интернат АОП с.Широкий Буерак"

412935, Саратовская область, Вольский район, с.Широкий Буерак, ул Коммунистическая, д. 1 . Телефон: +7(937)-243-4148

Счет действителен в течение 2 рабочих дней. Оплату счета Вы можете проверить на сайте dns-shop.ru

№	Код	Наименование товара	Цена	Кол-во	Сумма
1	5412466	Микроволновая печь DEXP MH-80 черный [20 л, 800 Вт, переключатели - поворотный механизм]	5 399,00	1	5 399,00
Итого:					5 399,00 руб.
В том числе:					
ндс					899,83 руб.

Всего наименований 1, на сумму 5 399,00 руб.

Сумма: Пять тысяч триста девяносто девять рублей 00 копеек

Менеджер

